التي تمنحها وزارة الثقافة والفنون   المعدل والمتمم، يهدف هذا القرار إلى تحديد تخصيص الاعتمادات 

الثقافية.  للمهرجانات 

الثقافية كما يأتي: :2لمادة  ا للمهرجانات  الثقافة والفنون  تمنحها وزارة  التي   تخصص الاعتمادات 

)  المهرجانات الثقافية الدولية:-1 دينار  دج( كحد أدنى   15.000.000,00من خمسة عشر مليون 

دينار )  دج( كحد أقصى. 150.000.000,00إلى مئة وخمسون مليون 

الوطنية-2 الثقافية  )المهرجانات  دينار  ملايين  خمسة  إلى    5.000.000,00: من  أدنى  كحد  دج( 

دينار )  دج( كحد أقصى. 15.000.000,00خمسة عشر مليون 

المحلية:  -3 الثقافية  )المهرجانات  دينار  مليوني  ست    2.000.000,00من  إلى  أدنى  كحد  د.ج( 

(  كحد أقصى. د.ج( 6.000.000,00ملايين دينار 

الشعبيـة.                                             :3المادة  الديمقراطية  الجـزائرية  للجمهـورية  في الجريدة الرسمية  القرار                              ينـشـر هـذا